
U C H W A Ł A   NR XV/115/08
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia 27 maja 2008 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gminy Miłosław 

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  2  ustawy z  dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska
w Miłosławiu uchwala, co następuje :

§ 1

W § 1 uchwały Nr II/14/06 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 4 grudnia 2006 r. w sprawie
ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gminy Miłosław wprowadza się następujące zmiany:
1) w pkt 1 kwotę „4.166,00 zł” zastępuje się kwotą „5.040,00 zł”,
2) w pkt 2 kwotę „1.517,00 zł” zastępuje się kwotą „1.850,00 zł”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Miłosławiu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2008 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) inż. Jarosław Sobczak



U z a s a d n i e n i e
do uchwały Nr XV/115/08 Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 27 maja 2008 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gminy Miłosław 

Rozporządzenie  Rady  Ministrów  z  dnia  22  kwietnia  2008  r.  zmieniające
rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych
w  urzędach  gmin,  starostwach  powiatowych  i  urzędach  marszałkowskich  (Dz.U.  Nr  73,
poz. 431) określiło przedziały kwotowe wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego
mające  zastosowanie  do  wynagrodzeń  należnych  od  dnia  1  stycznia  2008  r.  Zgodnie
z wymienionym  rozporządzeniem  burmistrzowi  w  gminie  do  15  tys.  mieszkańców
przysługuje wynagrodzenie zasadnicze w kwocie od 4.200,00 zł do 5.900,00 zł oraz dodatek
funkcyjny w wysokości od 1.500,00 zł do 1.900,00 zł. Dotychczasowa stawka wynagrodzenia
zasadniczego  Burmistrza  Gminy  Miłosław  nie  osiąga  minimalnego  pułapu  podanego
przedziału, stąd niezbędne jest jej podwyższenie.

W myśl art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
ustalanie wynagrodzenia burmistrza należy do wyłącznej właściwości rady gminy.

Biorąc  pod  uwagę  powyższe,  podjęcie  uchwały  w  proponowanym brzmieniu  jest
uzasadnione.

B U R M I S T R Z

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz


